关于对原产于日本王子制纸株式会社的进口铜版纸发起反倾

销复审调查公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/303/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_AF_B9_E5_c80_303133.htm 关于对原产于日本王

子制纸株式会社的进口铜版纸发起反倾销复审调查公告 商务

部公告2007年第88号 中华人民共和国商务部于2003 年8月6日

发布2003年第35号公告，决定对原产于韩国和日本的进口铜

版纸征收反倾销税。其中，日本王子制纸株式会社（OJI

Paper Co., Ltd.）适用的反倾销税税率为56%。 根据《中华人

民共和国反倾销条例》第四十九条和商务部《倾销及倾销幅

度期中复审暂行规则》的相关规定，反倾销税生效后，商务

部可以在有正当理由的情况下，决定对继续征收反倾销税的

必要性进行复审；也可以在经过一段合理时间，应利害关系

方的请求并对利害关系方提供的相应证据进行审查后，决定

对继续征收反倾销税的必要性进行复审。 2007年9月5日，日

本王子制纸株式会社向商务部递交了期中复审申请书，公司

主张反倾销措施实施后其倾销幅度已经降低，请求对适用于

该公司的反倾销措施进行倾销及倾销幅度期中复审。 商务部

按照《倾销及倾销幅度期中复审暂行规则》第十一条的要求

将有关复审申请事宜通知了本案原申请人。原申请人企业在

规定时限内提交了评论意见。 商务部依据《中华人民共和国

反倾销条例》和《倾销及倾销幅度期中复审暂行规则》的有

关规定，对提出申请的时间、申请人的资格、申请人被调查

产品出口价格和正常价值发生变化和倾销幅度已经降低等有

关情况进行了审查。商务部要求日本王子制纸株式会社补充

提交有关证实材料。公司在规定时限内提交了相关材料。 商

务部经审查认为，日本王子制纸株式会社的申请提出了倾销

幅度降低的初步证据，符合《中华人民共和国反倾销条例》

第四十九条规定及《倾销及倾销幅度期中复审暂行规则》第

六条至第十条的要求。商务部决定自本公告发布之日起开始

对适用于日本王子制纸株式会社所生产被调查产品的反倾销

措施进行复审。 现将有关事项公告如下： 一、被调查产品 产

品名称：铜版纸 英文名称：Coated Art Paper(or Board),亦

称Coated Woodfree 税则号：该产品归在《中华人民共和国进

出口税则》税则号：48101300、48101400和48101900 被调查产

品的种类、克重范围、具体描述和主要用途与原反倾销调查

的被调查产品一致。 二、复审调查期和复审范围 （一）调查

期： 2006年10月1日至2007年9月30日。 （二）复审范围：申

请人被调查产品的正常价值、出口价格和倾销幅度。 三、复

审程序 （一）利害关系方评论 任何利害关系方均可在本公告

发布之日起20日内以书面形式对本复审提出意见，并提供相

应的证据。 （二）问卷发放 商务部为获得其认为调查所需的

信息，将根据需要发送调查问卷给相关利害关系方。对调查

问卷所作的答卷应当在调查问卷发送之日后的37日内按问卷

规定的要求提交。 （三）听证会 利害关系方可以按照商务部

《反倾销调查听证会暂行规则》规定提出举行听证会的书面

请求，商务部认为必要时也可主动举行听证会。 （四）实地

核查 商务部在必要时将派出工作人员赴有关国家进行实地核

查；利害关系方提交的任何材料均应包括同意接受核查的声

明；核查前，商务部将提前通知有关国家和企业。 四、不合

作 依据《中华人民共和国反倾销条例》第二十一条规定，调

查机关进行调查时，利害关系方应当如实反映情况，提供有

关资料。利害关系方不如实反映情况、提供有关资料的，或

者没有在合理时间内提供必要信息的，或者以其他方式严重

妨碍调查的，调查机关可以根据已经获得的事实和可获得的

最佳信息作出裁定。 五、联系方式 北京市东城区东长安街2

号 邮编：100731 商务部进出口公平贸易局 电 话

：861065198439，65198924 传 真：861065198915，65198172 特

此公告 中华人民共和国商务部 二○○七年十一月五日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com